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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTC TERMINADQ

i DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/12/13  9:55:52

? CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
: PEDIDO: 014232 CONTRA 17170 REMISION: (060284-1
| PRODUCTO: ANGULO 2Xl/8" 50.8X3.17MM GRADO DE ACERO ASTM A3E/A36M*UB
? CANTIDAD EMBARCADA 6,788 TONS
S ESPECIFICACION AG/A6M-10 EMBARQUE: MARTIA ESTHER SILVA
; PESO TEORICO PRODUCTO: 2.455 KGS/MT LONGITUD{Mts) _6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
| COLADA 5 P 58 % n $C  %Cu %Mo %S  ¥Ni %Cr ¥V 3¥n % Nb

| 304557 L0180 . 0360 .0180 L1700 L2100 0260 L2100 .0800 L1500 L0030 LTG0 L0630

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2m} JOULES LB-PIE KG-MT
304557 51,472 73,092 27

ATADOS DE LA CCLADA

COLADA

304557 SNK04353 SNKQ4354 SNK04355

ASEGURAMIENTO




